6
ESTADO DE SERGIPE

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1912018

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS PARA AS SECRETARIAS,
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
AQUIDABÃ - SERGIPE, para o Exercício de 2019.

O Prefeito de Aquidabã - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, toma público aos interessados
,..que o PREGÃO PRESENCIAL N° 1912018, cujo certame iniciou-se dia 28 (Vinte e oito) de Dezembro de

2018 (Dois mil e Dezessete), às 09:00 (Nove Horas), sagrou vencedor o seguinte proponente:

M.J. PORTO E FILHOS LTDA, inscrita no CNPJ sob. N° 13.154.58810001-80, vencedora fios
itens 01 ao 04, perfazendo o Valor Total de ES 2.646.700,00 (Dois milhões seiscentos e quarenta e seis
mil e setecentos reais);

Maiores informações Fone: (79) 3341-5109 ou no Setor de Licitações, localizado na Av. Paraguai,
n° 1473, Cento de Aquidabã - Sergipe;

AquidabãlSE, 02 de Janeiro de 2018.

AV. PARAGUAI, N°1473, CENTRO CEP: 49790-000 CNPJ: 13.000.60910001-02